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Nowy, jeszcze lepszy, Media Markt w Legnicy

Popularny sklep z elektroniką użytkową sieci Media Markt zmienia swoją lokalizację w Legnicy. W związku ze
zbliżającym się terminem zamknięcia marketu przy Chojnowskiej 41, klienci od 9 października mogą skorzystać ze
specjalnej oferty promocyjnej na urządzenia AGD.

Wprawdzie Media Markt przy ul. Chojnowskiej 41 zostanie zamknięty jeszcze w październiku, ale już za kilka tygodni
marka uruchomi nowy sklep w nowoczesnym Centrum Handlowym Stop Shop Legnica, zlokalizowanym przy ul.
Roberta Schumana 17. Market zaoferuje najpełniejszy wybór urządzeń do wyposażenia domu i biura w regionie oraz
nowoczesne technologie mobilne wraz z pełnym wachlarzem usług dodatkowych.

W ciągu tych kilku lat bardzo związaliśmy się z mieszkańcami Legnicy i reakcje klientów na zamknięcie sklepu
potwierdzają, że oni z nami również. Market cieszy się dużą popularnością, a nasi doradcy fachowi zapracowali na
opinię profesjonalnych i godnych zaufania. Chcemy zaoferować naszym Klientom jeszcze lepsze warunki do
poznawania i zakupu nowych technologii, dlatego już wkrótce zaprosimy ich do nowego sklepu, który został
zaaranżowany uwzględniając najnowsze trendy i potrzeby konsumentów – podsumował zmiany Przemysław Nykiel,
Dyrektor Media Markt w Legnicy.

W związku z likwidacją sklepu, klienci Media Markt przy ul. Chojnowskiej w Legnicy mogą od 9 października kupić
urządzenia AGD w znacznie obniżonych cenach. 

Sklepy Media Markt oferują najpełniejszy na rynku asortyment w zakresie elektroniki użytkowej. Można tu kupić
zarówno nowinki techniczne, produkty z najwyższej półki, jak i popularny markowy sprzęt w najlepszych cenach.
Przystępna forma prezentacji produktów ułatwia dokonanie przemyślanego wyboru, a o obsługę klientów dbają
profesjonalnie przeszkoleni pracownicy. W celu sfinansowania zakupu można zawrzeć na miejscu umowę kredytową
przy minimum formalności. Aktualnie sieć posiada 54 markety w 44 miastach Polski.
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Media Markt
Więcej      informacji z firmy MEDIA SATURN  ( press box )
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